**Huguetus ? Chevrod** de Corcellis confitetur tenere secundum bonos usus etc. a predicto curato, videlicet unum casale situm Corcellis juxta ruetam seu casale grangie Johannis Charbuens a parte venti, et ruetam Olliverii Juenet a parte boree, et affrontat a parte orientis super carreriam publicam, et a parte occidentis super casale domus Oliverii Juenet retro domum suam dicti Olliverii, et hoc videlicet pro ii solidis iiiii denariis census. (This may be a successor to the

reconnaissance of Perrodus Surrens, B1 [ •iii• ] dated 03 feb 1430, which bears a marginal notation : Tenet Huguetus Chevrod, for the same two solidi and 4 denarii.)

A1v **Nycoletus Jordan** de Corcellis confitetur tenere a predicto curato unum casale situm Corcellis de longitudine casalis heredum quondam Hugueti Marron a parte venti, et plures contors a parte occidentis, et super casale Vuilliermi Chevre quod tenet a Johanne Paquerod, ii solidos x denarios. (See B1v [ •iiii• ] dated 04 mar 1430.)

**Vuilliermus Jordans** de Corcellis recognovit predicto curato etc. sex denarios census sine dominio etc. super quartam partem unius casalis siti Corcellis juxta carriera publicam a parte boree, et super domum Nicholeti Jordan ex alteram. (See B1v [ •ii• ] dated 04 mar 1430.)

**Franciscus Ginacoulaz** recognovit xii denarios census sine dominio etc. a predicto curato super unam peciam terre sitam in territorio de Corcellis in Campo Robel (=Campo Rober, Robert) juxta terram dicti Francisci ex una parte, et terram quondam Hugueti dou Gerdy ex altera. (See B2 [ •ii• ] dated 04 mar 1430.)

A2 **Johanneta filia quondam Francisci Pastor uxor Nycodi Maczon** burgensis recognovit predicto curato etc., et **Petrus Pastor eius frater** recognovit predicto curato ut supra, videlicet xviii denarios Lausannenses census sine dominio etc. super unam posam terre sitam in territorio de Corcellis ou Mont juxta loz Mont hinc, et terram Petri filii Johannis Perrottet inde, et affrontat a parte boree super terram grangie de Corcellis. (See B3 [ •iiii• ] dated 04 mar 1430.)

**Petrus Pastor** recognovit predicto curato ut supra xii denarios census sine dominio quos situat super unam peciam terre sitam en Champeret ? (altered from Champ Perioz ?) juxta terram Johannete uxoris Jaqueti Chevrod de Paterniaci hinc, et terram heredum quondam Jaqueti Bechet inde, et affrontat ab uno fronte super terram Perrodi Cornat ? (Notation below this item : Johannes Savary tenet et recognovit.) (See B3v [ •iiii• ] dated 04 mar 1430, where this item is lined out.)

**Oliverius Juenet** confitetur tenere a predicto curato etc. unum casale situm Corcellis in Borget Nouf (i.e., in burgo novo) de longitudine casalis Hugueti Chevrod *a parte* (should be *partibus*) venti et boree, et affrontat super casale Perrodi Surrin quod nunc tenet Huguetus Chevrod a predicto curato ab oriente, et retro domum dicti Oliverii ab occidente, videlicet xiii denarios Lausannenses census cum omni dominio etc. (See B4 [ •ix• ] dated 07 mar 1430.)

**Nycoletus Roncinet** confitetur tenere unum morcellum terre situm in Vy Deria de longitudine terre Uldrici ? Rappinat a parte jorani, et terram dicte ecclesie a parte auberrerie, et affrontat a vento super terram Jaqueti Cussar, et a parte boree super terram Jaqueti Gallie pro iii denariis cum omni dominio. (Margin : Tenet Johannes Charbuens et recognovit.) (See B4v [ •x• ] dated 07 feb 1430.)

A2v **Huguetus Chevrod de Corcellis tanquam gubernator et tutor Francesie filie** quondam **Hugueti Marron** recognovit xii solidis Lausannensibus census sine dominio quos sitos super tribus posis terre sitis in Vy Deriaz de longitudine terre Petri Quibillit quam tenet

Jaquodi ? Grivaz a parte occidentis, et terram dicte Francescie et Udrici Rappinat ab oriente, et affrontat super Viam Deriaz a parte venti, de quibus curatus debet habere duos solidos.

(Margin : Tenet Henricus Jam du Chanoz.) (See B5 [ •xi• ] dated 07 feb 1430.)

**Jaquetus Galie ? [junior]** de Corcellis recognovit dicto curato, videlicet xii denarios Lausannenses census sine dominio etc. quos sitos super unum morcellum terre situm in Ronbosson juxta terram Stephani Brossiez ab oriente, et terram ecclesie de Corcellis ab occidente. (See B5v [ •xii• ] dated 09 mar 1430, where lined out.)

**Franciscus Longin ?** de Paterniaco recognovit ut supra predicto curato, videlicet quatuor denarios Lausannenses census sine dominio etc. quos sitos idem Franciscus super omnia bona sua mobilia et immobilia. (See B6 [ •xiii• ] dated 09 mar 1430.)

**Nycoletus Savary** recognovit ut supra sex denarios Lausannenses census sine dominio etc. quos situat super unam posam terre sitam in territorio de Corcellis eis Longes Pieces juxta terram Petri Chevrod junioris a parte boree, et terram Petri Suena a parte venti, et affrontat a parte auberrerie super quandam planchiam chintri, et a parte jorani super terram Jaqueti Galliez ... ? (possibly junioris ?). (See B7v [ •xii• ] dated 04 mar 1430. Likely B6 [ •xiii• ] should have been added here as well, dated 04 mar 1430.)

A3 (This item lined out, and in the margin : Reddemit) **Nyodus Rappin** legavit et ~~recognovit predicto curato ut supra duas solidos Lausannenses census sine dominio etc. quos sitos super unum casale situm apud Corcellas versus domum Johannis Vionet juxta viam publicam a parte boree, et ortum suum dicti Nycoeti quod tenet a Jaqueto Chantallet a parte venti, et affrontat a parte auberrerie super casalia Nicholeti ? (written Nich) de Planchia et Petri Suenaz a parte jorani, super Arboniam ?~~ (See B8 [ •xii• ] dated 04 mar 1430, where lined out.)

(This item lined out, and in the margin : Reddemit) **Predictus Nyodus Rapin recognovit predicto curato ut supra sex denarios Lausannenses census sine dominio etc. quos sitos super unum morellum terre situm a la Mounereschyt ? juxta pratum ? quod tenet a Nyodo Bonet a parte boree, et pratum Ansermi Ansel a vento, et affrontat a parte orientis super viam, et a parte occidentis super pratum Petri Chevrod.** (See B8v [ •xiii• ] dated 04 mar 1430, where lined out.)

**Perrodus filium Nycoleti Savary** confitetur tenere a predicto curato secundum bonos usus etc. unam peciam terre sitam in territorio de Corcellis eis Envuez ? juxta terram grangie quam tenet Oliverius Ruerat a borea, et terram dicti confitentis a parte venti, et affrontat super terram Francesie filie quandam Hugueti Marront ab oriente, et super rivum dou Merdasson ab occidente, pro xii denarios Lausannenes census cum omnio dominio etc., et solebat tenere predictam peciam Nycoletus Jordan pro uno bicheto frumenti, scilicet quictavit ? idem Nycoletus dicto curato et posuit dictus ? curatus ? pro dicto Perrodo etc. (This appears to be the successor to B9 [ •xiii• ] dated 04 mar 1430, a reconnaissance by Nycoletus Jordans, for apparently the same property, cense 1 bichetum bladi.)

A3v **Stephanus Perrottet recognovit de laude Alexie filie quandam Jaqueti Maczon uxoris Jaqueti Blam**, videlicet predicto curato ut supra, videlicet quatuor denarios Lausannenses census sine dominio etc. quos sitos super unum casale situm apud Corcellas juxta casale dicti

Stephani confitentis a parte venti, et casale Nycodi Rappin a parte boree, et affrontat a parte jorani super careria, a parte auberrerie super terram heredum Octonis ? Chevrod. (See B9v [ •xix• ] dated 11 mar 1430.)

Predictus Stephanus Perrottet recognovit xii denarios Lausannenses census sine domino etc. quos sitos idem Stephanus super omnia bona sua mobilia et immobilia in festo Beati Anthonii. (See B9v [ •xx• ] dated 11 mar 1430.)

Idem Stephanus Perrottet recognovit predicto curato nomine quo supra tres solidos Lausannenses census sine domino etc., legatos ? per Jaquetum Perrottet patrem suum in festo Beati Anthonii quos sitos super unum morcellum terre situm in territorio de Corcellis in Champ Donnyaget ? continentem unam posam terre in tribus partibus, quarum prima sita est juxta terram Francisci Biouiez a vento, et terram grangie de Corcellis a parte boree, et affrontat a parte auberrerie super terram predicti Francisci Biouier, alia sita est ibidem prope juxta terram Johannis Jaumenier a parte orientis, et terram Petri Doutel (possibly =Dutoit or Doutheil) a parte occidentis, et affrontat a parte venti super terram predicte grangie, tercia jacet ibidem prope juxta terram predicti Johannis Jaumenier ab oriente, et terram Stephani Brossier ab occidente. See B10 [ •xxi• ] dated 11 mar 1430.)

A4     **Alexia filia quondam Jaqueti Maczon uxoris Jaqueti Blam** recognovit predicto curato ut supra, videlicet ii solidos Lausannenses census sine dominio etc. quos sitos super omnia bona sua mobilia et immobilia. (See B11 [ •xxii• ] dated 11 mar 1430.)

Predicta Alexia recognovit predicto curato ut supra, videlicet xii denarios Lausannenses census sine dominio etc. quos sitos super unum morcellum terre situm in Lespinaz in territorio de Dompnopetro Parvo continentem unam posam terre juxta terram quam tenet Martignod Tissod a liberis Stephani dou Marest ab oriente, et pratum Jaqueti Gallier junioris ? ab occidente, et affrontat a parte boree super terram de Dompnopetro Ecclesie, et a parte venti super terram Johannis Cuanod. (Margin : Recognoscatur dicta Johanneta ?) (See B11v [ •xxiii• ] dated 11 mar 1430.)

**Francesia uxor Jaquodi ? Grivaz** recognovit predicto curato ut supra, videlicet quartam partem duodecim denarios Lausannenses census sine dominio etc. pro quarta parte indevisin (=indivisa) unius morcelli terre siti in laz Vernaz continentis unam posam participante ? cum Johanne Perrottet antenate et liberis quondam Stephani Cottet juxta terram Perrodi Cornat ab oriente, et terram grangie de Corcellis ab occidente, et affrontat a parte boree super rapam, et a parte venti super terram liberorum quondam Hugueti Marron. (See B12 [ •xxiv• ] dated 11 mar 1430.)

A4v    Francesia uxor Jaquodi Grivaz recognovit predicto curato ut supra, videlicet quartam partem trium solidorum Lausannensium census sine dominio etc. super quartam partem indivisam cum Johanne Perrottet et liberis Stephani Cottet unius pecie terre continentis unam posam terre sitam in Ronbosson juxta terram ecclesie de Corcellis a parte boree, et terram Stephani Brossier a parte venti, et affrontat a parte auberrerie super terram Jaqueti Gallier junioris et ecclesie, et a parte jorani super terram Francesie relicte Petri Savary. (Part of B12 [ •xxv• ] dated 11 mar 1430.)

Item, eadem medietatem indivisam unius pose terre partite cum dictis liberis Stephani Cocctet site in territorio de Corcellis eis Lapiés ? juxta terram Humberti Rappinat a parte venti, et plures contors a parte boree, et affrontat a parte jorani super pascuam. (Part of B12 [ •xxv• ] dated 11 mar 1430.)

Item, predicta Francesia recognovit predicto curato nomine quo supra medietatem quatuor denariorum Lausannensium census sine dominio etc. ~~super unam posam terre sitam in territorio de Corellis in loco dicto eis Longet Pieroz~~ ? pro uno morcello terre sito ou Lacotel ? continente unam posam juxta terram Francisci Ginacoulaz ab oriente, et juxta terram Johannete uxoris Nycodi Maczon et Perrissone uxoris Johannis Savary a vento, et affrontat a parte boree super terram Jaqueti Cussar, et a vento super les contors. (See B12v [ •xxvi• ] dated 11 mar 1430.)

A5    **Agnex (=Agnes) uxor Jaqueti Burquier** confitetur tenere a predicto curato quo supra secundum bonos usus etc., videlicet unam posam terre sitam in territorio de Corcellis in loco dicto eis Longes Pieces juxta terram Francisci Ginacoulaz a parte boree, et terram uxoris Petri Suenaz ? a parte venti, et affrontat a parte auberrerie super terram Petri Chapuis, et a parte jorani super terram Jaqueti Blam, pro quatuor denariis Lausannensibus census. (See B13v [ •xxvii• ] dated 11 mar 1430.)

**Jaquetus Burquier** recognovit predicto curato nomine ut supra etc. domum suam cum casali ipius sitam apud Corcellas in Biernaz ? juxta domum Perronet Bovier ? a parte venti, et casale Anthonii Ruerat a parte boree, et affrontat a parte orientis super rapam ? et a parte occidentis super carriera publicam, et inde sex denarios Lausannenses census sine dominio. (See B14 [ •xxviii• ] dated 11 mar 1430.)

**Uldricus Rappinat** recognovit duos solidos Lausannenses census sine dominio etc. predicto curato ut supra super unam peciam terre sitam continentem circa dimidiam ? posam sitam in territorio de Corcellis loco dicto en Maserex juxta terram Nicolleti de Planchia a parte orientis, et terram Jaqueti Jam a parte occidentis, et affrontat a parte boree super terram Perrissone ? uxoris Jaqueti Ruerat, et a parte venti super carriera. (Margin : tenet Johannes Rapinat ? / Tenet Johannes Jam antenatus, and in a different ink, et recognovit.) (See B14v [ •xxix• ] dated 11 mar 1430.)

A5v    Uldricus Rappinat recognovit predicto curato nomine quo supra, videlicet sex denarios Lausannenses census sine dominio etc. pro uno morcello prati sito retro les Beis continente quartam partem unius seyturate juxta pratum dicte ecclesie de Corcellis a vento, et juxta pratum Petri Quibillit a borea, et affrontat a parte orientis super pascuam. (See B14v [ •xxx• ] dated 11 mar 1430.)

Predictus Uldricus recognovit predicto curato nomine quo supra, videlicet novem denarios Lausannenses census sine dominio etc. pro una posa terre sita in territorio de Corcellis quam tenere solebat Huguetus ? Fornachon sita subtus laz Chouchosset ? Rochit dicto Revorsel juxta terram dicti Udrici Rapinat confitentis a parte occidentie, et laz Rochi ab oriente, et affrontat a parte boree super terram dies Braye, et a vento super terram Nicoleti ? Rappin. (See B15v [ •xxxi• ] dated 11 mar 1430.)

**Jaquetus Juenet** de Corcellis confitetur tenere a dicto curato nomine quo supra secundum bonos usus etc. unum morcellum prati continentem octavum parte unius seyturate situm versus loz Moscellon ? juxta pratum dicti Jaqueti Juenet confitentis ab oriente et occidente, et affrontat a parte venti super loz Moceilon ?, et a parte boree super pratum **quondam** heredum quondam Hugueti Marron, pro xii denariis Lausannensibus census. (See B16 [ •xxxii• ] dated 11 mar 1430.)

A6    **Perrisonna uxor Henrici Cultilliart de Corcellis filia quondam Perrodi Cornat ?** confitetur et recognovit prefato curato nomine quo supra xii denarios Lausannenses census sine dominio etc. super unum morcellum prati situm in finagio de Corcellis loco dicto ou Chantallet continentem quartam partem unius seyturate prati juxta pratum Johannis Paquerod a parte boree, et juxta pratum Vuilliermi Rapinat a parte venti, et affrontat a parte orientis super pascuam, et occidentis ? super pratum Vuilliermi Rappinat. (See B16v [ •xxxiii• ] dated 11 mar 1430.)

Predicta Perrisonna recognovit predicto curato nomine quo supra duodecim denarios Lausannenses census sine dominio etc. super dimidiā posam terre sitam eis Lonchan (=Long Champs) juxta terram Richardi Mareschet a parte boree, et terram Alexie relicte Jaquetai Pictet clerici quam tenet Johannes Bolan ? (see below, where clearly Volan) a parte venti, et affrontat a *parte* (should be *partibus*) orientis et occidentis super carreriam publicam. (See B16v [ •xxxiv• ] dated 11 mar 1430.)

**Nycoletus de Planchia** recognovit predicto curato nomine quo supra quatuor solidos Lausannenses census sine dominio etc. super unam posam terre sitam ou Pralet juxta terram Jaquetai Gallier antenati a parte orientis, et terram grangie de Corcellis a parte occidente, et affrontat a parte boree super terram heredum quondam Hugueti Marron, et a vento super terram Johannis Volan. (See B17v [ •xxxv• ] dated 08 apr 1431.)

A6v    **Alexia uxor Jaqueti Jam** recognovit prefato curato nomine quo supra, videlicet xii denarios Lausannenses census sine dominio etc. super unam posam terre sitam in Ronbosson juxta terram Hugueti Ruerat a parte jorani, et plures contors terrarum a parte auberrerie, et affrontat a parte boree super terram quam tenet idem Jaquetus Jam a[b] heredibus Hugueti dou Gerdy, et a vento super viam. (See B18v [ •xxxvi• ] dated 08 apr 1431.)

**Predicta Alexia et Marguereta uxor Petri Perrottet** recognovit predicto curato nomine quo supra sex solidos Lausannenses census sine dominio etc. in festo Beati Nycolay Yemalis de quibus curatus debet habere iii solidos, quos sitos super unam seyturatam prati sitam in Prato Bellin dicto Rosset juxta pratum Octonis ? Berroux a parte boree, et plures contors a vento, et affrontat a parte jorani super pratum Petri Quibillit, et a parte auberrerie super carreriam. (See B19 [ •xxxvii• ] dated 08 apr 1431.)

**Petrus Garderey** confitetur tenere a predicto curato secundum bonos usus etc. unum morsellum terre in territorio de Corcellis loco dicto en Prato Perron vel eis Mutons ? continentem circa unam posam juxta terram Hugueti Ruerat ab oriente, et terram dicti Petri Garderey ab occidente, et affrontat a parte boree super pascuam, et a vento super terram Petri Roncinet, pro xviii denarios census cum omni dominio. (See B19v [ •xxxix• ] dated 08 apr 1431.)

A7    **Anthonius Ruerat** confitetur tenere a predicto curato ut supra secundum bonos usus etc. dimidiam posam terre sitam ou Poudex (written Pôdex) juxta terram dicti confitentis a parte venti, et plures contors a parte boree, et affrontat a parte jorani super pratum Jaquete uxoris Vuilliermi Rappinat, et a parte auberrerie super terram Hugueti Ruerat, pro duobus solidis Lausannensibus census cum omni jure et dominio. (See B20 [ •xl• ] dated 08 apr 1431.)

Anthonius Ruerat predictus recognovit predicto curato ut supra xii denarios Lausannenses census sine dominio etc. super dimidiam posam terre sitam in territorio de Corcellis super Chastellar juxta terram Jaqueti Burquier a parte jorani, et terram Hugueti Ruerat a parte auberrerie, et affrontat a parte boree super terram liberorum quondam Johannis Chevrod, et a parte [venti ?] super plures contors. (See B20v [ •xlii• ] dated 08 apr 1431.)

**Vuillermus Jordan** recognovit prefato domino curato nomine quo supra duos denarios Lausannenses census sine dominio super medietatem dimidie seyturate prati site in finagio de Corcellis eis Mutons juxta pascuam a parte auberrerie, et pratum Ansermi et Jaqueti liberorum quondam Johannis Brunet a juria, et affrontat a parte boree super pratum Octheti ? Chevrod, et a vento super pratum liberorum quondam Johannis Chevrod. (See B21 [ •xliii• ] dated 08 apr 1431.)

A7v    **Petrus Vacherin** confitetur tenere a predicto curato nomine quo supra unam posam terre sitam in territorio de Corcellis in duobus morsellis, quorum unus situs est eis Chivronel ? juxta terram Jaqueti Cussart a borea, et terram Uldrici ? Rapinat a vento, et affrontat a parte jorani super pascuam de Vuarnieron, et a parte auberrerie super terram Petri Muvilliar, aliud jacet ibidem prope juxta terram Jaqueti Cussar a vento, et terram Petri ? Buracquyt ? quam nunc tenet Petrus Muvilliart a borea, et affrontat a parte jorani super predictam pascuam, et a parte auberrerie super terram Petri Muvilliar, inde debere ii solidos Lausannenses census cum omni dominio. (See B21v [ •xliii• ] dated 08 apr 1431.)

**Francesia filia quondam Jaqueti Chollet uxor Francisci Ruerat** recognovit ut supra duos solidos et sex denarios Lausannenses census sine dominio quos sitos, primo super unam peciam terre sitam eis Essenges subtus Corcellis juxta terram Francesie relicte Petri Savary ab occidente, et terram Johannis Charbuens ab oriente, et affrontat a parte boree super terram Francisci Ruerat predicti, et a parte venti super terram Perrodi Cornat. (Part of B22 [ •xliii• ] dated 08 apr 1431.)

Item magis, sub obligacione eiusdem casalis pratis ? ... ? siti ? apud Corcellas super viam de Rya juxta cassale et domum Stephani Perrottet ab oriente, et casale dicte confitentis ab occidente, et affrontat a parte boree super carreriam predictam, et a vento super casale Petri Vacherin. (Part of B22 [ •xliii• ] dated 08 apr 1431.)

A8    Item magis, eadem Francesia super dimidiam seyturatam prati que ? participantur ad rubat cum Perrodo Cornat sitam en Rossex juxta pratum quondam Jaqueti de Ripa et Johannis Jaquenod a borea, et pratum Nicoleti ? de Planchia a parte venti, et affrontat a parte jorani super pratum conventus Paterniaci, et a parte auberrerie super pratum Johannis Crostel in festo Pacque sine dominio. (Part of B22 [ •xliii• ] dated 08 apr 1431.)

**Ochetus Chevrod de Corcellis** confitetur tenere a predicto curato nomine quo supra, videlicet unam peciam terre continentem circa quartam partem unius pose terre participantem cum terram dicti confitentis ou Poudex juxta terram dicti Octheti ? confitentis a parte auberrerie et jorani, et affrontat a parte venti super terram Anthonii Ruerat quam tenet a dicto curato, et a parte boree super terram Vuilliermi Jorans, pro xii denariis Lausannenses census cum omni dominio. (See B22v [ •xlvi• ] dated 08 apr 1431.)

**Petrus Pastor** recognovit ut supra a predicto curato duos solidos Lausannenses census sine dominio etc. super unam posam terre sitam in territorio predicto versus viam dou Brez juxta terram Petri Bretonierit ? a parte auberrerie, et terram quondam Domini Humberti Sajoz quam nunc tenet Uldricus Rappinat a parte jorani, et affrontat a parte boree super viam dou Rie ?, et a parte venti super terram Jaqueti de Ripa. (See B23 [ •xlvii• ] dated 08 apr 1431.)

A8v    **Jaquetus Cussart** de Paterniaco confitetur tenere a predicto curato nomine quo supra circa unam posam terre sitam in territorio de Corcellis loco dicto ou Rusel de Pra Bellin juxta viam publicam a parte venti, et affrontat a parte orientis super viam, et occidentis eciam, pro uno denario Lausannense census. (See B23v [ •xlviii• ] dated 20 apr 1431.)

Jaquetus Cusart predictus recognovit predicto curato ut supra sex denarios Lausannenses census sine domino etc. super dimidiad posam terre sitam en Champ Monte... ? (unexplained abbreviation sign at the end of the word) juxta terram heredum quondam Hugueti Marron a parte boree, et les contors a vento, et affrontat a parte auberrerie super viam, et a parte jorani super terram Nicholeti ? Rappin. (See B24[ •xlix• ] dated 20 apr 1431.)

**Ochetus Berroux** recognovit prefato curato nomine quo supra duos solidos Lausannenses census sine dominio etc. pro uno casali sito Corcellis loco dicto versus Verradum ? eis Seguencz ? juxta casale Johannete filie ? quondam Francisci Pastor uxoris Nicoleti ? Maczon ab oriente, et juxta viam ab occidente, et affrontat a parte venti super casale Petri dou Tel, et a parte boree super Agneta ? filie Johannis Seguent ? uxoris Jaqueti Burquier. (See B24v [ •lx• ] dated 26 apr 1431.)

A9    **Anthonus Ruerat** recognovit predicto curato etc. duos denarios Lausannenses sine dominio etc. sub obligacione etc. unius pecie terre continentis quartam partem unius pose site in territorio de Corcellis loco dicto eis Chivronel juxta terram Perrodi Cornat a borea, et terram Johannis Ruerat cum qua partitur a vento, et affrontat a parte orientis super terram Francisci Ruerat, et a parte occidentis super pascuam de Vuarnimont. (See B25 [ •l• ] dated 26 apr 1431.)

**Nycoletus de Planchia** recognovit predicto curato novem denarios Lausannenses census sine dominio etc. super dimidiad posam terre sitam in territorio de Corcellis en Ronbosson juxta terram dicte ecclesie de Corcellis a parte jorani, et terram Uldrici ? Rapinat a parte auberrerie, et affrontat a parte boree super terram dicti confitentis, et a parte venti super les contors. (See B25 [ •l• ] dated 26 apr 1431.)

**Johanneta filia quondam Johannis de Planchia uxor Jaqueti Cussart** recognovit predicto curato nomine quo supra, videlicet duos solidos Lausannenses census sine dominio et represia

etc., quos situavit super omnia bona sua mobilis et immobilia in Andree. (See B25v [ •l<sup>tr</sup>• ] dated 27 apr 1431.)

A9v Johanneta filia quondam Johannis de Planchia uxor Jaqueti Cussar recognovit predicto curato ut supra sex denarios Lausannenses census sine dominio etc. quos situavit et recognovit super omnia bona sua mobilia et immobilia in festo Beati Andree Apostoli. (See B26 [ •l<sup>tr</sup>• ] dated 27 apr 1431.)

**Perrodus Cornat** recognovit predicto curato nomine quo supra octo solidos Lausannenses census sine dominio etc. quos situavit et legavit Perrodus ? Coctier super unam peciam terre sitam in Combex juxta terram Stephani Perroctet a vento, et terram dicti Perrodi a borea, et affrontat ab oriente super viam, et ab occidente super terram Jaqueti Gallier antenati. (Part of B26v [ •l<sup>tr</sup>• ] dated 29 apr 1431.)

Item, super unum casale situm Corcellis juxta casale Perrissone filie sue dicti Perrodi confitentis a vento, et viam a borea, et affrontat a parte orientis super casale seu vigultum Hugueti et Jaqueti Ruerat, et ab occidente super Albonnam (=Arbonnam). (Part of B26v [ •l<sup>tr</sup>• ] dated 29 apr 1431.)

Item, super unam peciam terre sitam en Millierinches juxta terram dicti Perrodi confitentis a vento, et terram Jaqueti Chevrod a borea, et affrontat ab oriente super terram eiusdem Jaqueti Chevrod, et ab occidente super terram Petri Chevrod. (Part of B26v [ •l<sup>tr</sup>• ] dated 29 apr 1431.)

Item, super unam peciam tere sitam ou Chantallet juxta terram Johannis Paquerod a vento, et terram quam tenet Nycoleti Savary a borea, et affrontat ab occidente super Broyam, et ab oriente super terram uxoris Berthodi ? (ambiguous abbreviation bth, could equally well be Bartholomei) Nyliez, in festo Beati Johannis Baptiste de quibus curatus debet habere ii solidos. (Part of B26v [ •l<sup>tr</sup>• ] dated 29 apr 1431.)

A10 Perrodus Cornat predictus recognovit predicto curato nomine quo supra, videlicet sex solidos Lausannenses census sine dominio etc. pro anniversario Johannodi Cornat sub obligacione unius morselli terre in Champorioz in territorio de Corcellis continentis duas posas juxta terram Francisci Ruerat a borea, et terram liberorum quondam Hugueti Marron a vento, et affrontat a juria super viam, et a parte auberrerie super pascuam de Vuarniemont ?, in festo Beati Johannis Baptiste, de quibus curatus debet habere duos solidos. (See B27 [ •l<sup>tr</sup>• ] dated 29 apr 1431.)

Perrodus Cornat confitetur predicto curato tenere ut supra, videlicet quartam partem unius pose terre site in Millierinches juxta terram quam tenet Nycoleti Savary a hospitale Paterniaci a vento, et terram quondam Hugueti Marron a borea, et affrontat a parte auberrerie super terram ecclesie de Corcellis, et super jorani super terram grangie de Corcellis, pro uno denario census in Andree. (See B27v [ •l<sup>tr</sup>• ] dated 29 apr 1431.)

Perrodus Cornat predictus recognovit predicto curato ut supra nomine ad censum perpetuum unam posam cum dimidia terre sitam in territorio de Corcellis en Rombex juxta terram dicti

Perrodi a vento, et terram Stephani Perroctet a borea, et affrontat a parte occidentis super terram Jaqueti Gallier antenatus, et a parte orientis super viam publicam, pro duobus denariis Lausannensibus. (See B27v [ •lxxi• ] dated 29 apr 1431.)

A10v Perrodus Cornat predictus confitetur tenere a predicto curato ut supra nomine, videlicet unum casale situm Corcellis en Biterna juxta casale Perronet Bonjor ? a parte boree, et casale Johannis Perroctet quod tenet Perrodus Ginevre ? a parte venti, et affrontat a parte jorani super carreriam, et a parte auberrerie super terram heredum quondam Hugueti Marron, videlicet pro novem denariis Lausannensibus census. (See B28 [ •lxxii• ] dated 29 apr 1431.)

**Vuillermus Chevre** de Corcellis recognovit predicto curato quo supra nomine etc. sex denarios Lausannenses sine dominio etc. in Andrea, videlicet pro una posa terre sita eis Rues juxta terram heredum Johannis Burnet a parte venti, et terram dicte ecclesie de Corcellis a borea, et affrontat a parte jorani super rivum dou Merdasson, et a parte auberrerie super terram heredum quondam Hugueti Marron. (See B28v [ •lxv• ] dated 29 apr 1431.)

**Perrodus Cornat et Franciscus Ginacoulaz** recognoverunt a predicto curato quinque solidos Lausannenses census sine dominio quos legavit Jaquetus Lanuz quos situavit super omnia bona ipsorum mobilia et immobilia etc. solvere predicto curato etc. in quolibet festo Beati Nycolay Yemalis. (See B28v [ •lxvi• ] dated 30 apr 1431.)

A11 Perrodus Cornat et Franciscus Ginacoulaz de Corcellis recognoverunt predicto curato octo solidos quos legavit Jaquetus Lanuz pro anniversario suo etc. in festo Beati Nycolay Yemalis super unum morcellum terre situm eis Lonchamp continentem duas posas juxta terram Johannis Jam a parte boree, et terram quam tenet Petrus Chevrod et Francisci Biougier, et affrontat a parte jorani super terram Uldrici Rappinat, et a parte auberrerie super iter publicum de Sofferens. (See B29 [ •lxvii• ] dated 29 apr 1431.)

**Ysabella filia quondam Henrici Pictet ? relicta Jaqueti Ruerat** recognovit predicto curato nomine quo supra sex solidos Lausannenses census sine dominio etc. sub obligacione duarum posarum terre sitarum in territorio Paterniaci loco dicto en Croctet juxta terram Vuilliermi Cussar a parte (should be *partibus*) jorani et auberrerie, et affrontat a parte boree super terram Vuilliermi Pictet, et a vento super terram Nicoleti ? Guilliormaux in Nativite Beate Marie et debet habere idem curatus iii solidos. (See B29v [ •lxviii• ] dated 29 apr 1431.)

Ysabella predicta recognovit predicto curato nomine quo supra duos solidos Lausannenses census sine dominio etc. super unam posam terre sitam eis Envuardes juxta terram quam tenet Richardus Mareschet a parte boree, et terram Johannis Mochoz antenati a vento, et affrontat a parte jorani super terram Anthonie uxoris Jaqueti Chantallet, et a parte auberrerie super terram Francisci Ruerat. (See B30 [ •lxix• ] dated 29 apar 1431.)

A11v **Franciscus Ruerat** recognovit predicto domino curato nomine ut supra viginti duos denarios Lausannenses census sine dominio etc. sub obligacione duorum cursuum domus sue cum casali ipsius etc. sitorum in Corcellis en Biternaz juxta casale dicti Francisci confitentis a parte boree, et reliquam partem domus dicti Francisci a vento, et affrontat a parte jorani super carreriam publicam, et a parte auberrerie super terram Jaqueti Burquier in Andrea. (See B30v

[ •lxviii• ] dated 20 apr 1431.)

**Johannes Jam** recognovit predicto curato ut supra tres solidos Lausannenses census sine dominio etc. super duas posas terre sitas ou Chastellart juxta terram Francisci Ruerat a borea, et terram Petri Chevrod a vento, et affrontat a parte jorani super terram Johannis Volan, et a parte auberrerie super viam, in Andrea. (See B31v [ •lxix• ] dated 29 apr 1431.)

**Petrus filius Johannis Jam** recognovit dicto curato etc. sex denarios Lausannenses census sine dominio etc. sub obligacione unius pecie terre site eis Chevronel continentis dimidiam posam juxta terram Anthonii Ruerat a parte venti, et terram Hugueti Chevrod a borea, et affrontat a parte orientis super pratum Francisci Ruerat, et occidentis super pascuam de Vuarnieron ? in Andrea. (See B32 [ •lxvi• ] dated 29 apr 1431.)

A12 **Marguereta uxor Johannis Volan** ? recognovit predicto curato nomine quo supra etc. sex denarios Lausannenses census sine dominio etc. sub obligacione unius pecie terre site ou Pralet continentis circa unam posam juxta terram dicte confitentis predicte a parte jorani, et plures contors a parte auberrerie, et affrontat a parte boree super terram Nycoleti de Planchia et a parte venti super terram ecclesie de Corcellis, in Andrea. (See B32v [ •lxvii• ] dated 29 apr 1431.)

Marguereta predicta confitetur tenere ad censum perpetuum a predicto curato dimidiam posam terre sitam ou Pralet juxta terram predicte Marguerete confitentis a parte auberrerie, et terram grangie de Corcellis a parte jorani, et affrontat a parte boree super terram Nicoleti de Planchia, et a parte venti super terram Francisci Ruerat, pro quatuor denariis Lausannensisbus census sine dominio in Andrea. (See B33 [ •lxviii• ] dated 29 apr 1431.)

**Johannis Volant** confitetur tenere a predicto curato secundum bonos usus etc. unum casale situm Corcellis in loco appellato in Ortis Chollet juxta casale uxoris Francisci Ruerat a parte boree, et casale Petri Vacherin a parte venti, et affrontat a parte orientis super casale Valencie ~~reliete~~ filie quondam Jaqueti Chollet, et a parte occidentis super casali Stephani Brossier, et hoc pro quatuor solidis Lausannensisbus cum omni dominio, in Festo Beati Andree Apostoli. (See B33v [ •lxix• ] dated 29 apr 1431.)

A12v **Johannes Ruerat** recognovit predicto curato ut supra duos denarios Lausannenses census sine dominio etc. sub obligacione quartem partem unius pose terre site eis Chivronel juxta terram Anthonii Ruerat cum qua partitur a vento, et affrontat a parte jorani super pascuam de Vuarnieron ?, et a parte auberrerie super terram Francisci Ruerat, videlicet in Andrea. (See B34 [ •lxv• ] dated 29 apr 1431.)

**Petrus filius quondam Johannis Chevrod** recognovit predicto curato nomine quo supra duodecim denarios Lausannenses census sine dominio etc. super domum cum casali ipsius sitam Corcellis juxta ortum Hugueti (possibly the family name has been omitted here) de Paterniaco quod tenet Nycoleti de Planchia a parte boree, et viam publicam a parte venti, et affrontat a parte jorani super viam, et a parte auberrerie super casale Nyctodi Rappin quod tenet Johannes Vionet, in Andrea. (See B34v [ •lxvi• ] dated 13 may 1431.)

Idem Petrus predictus recognovit predicto curato nomine quo supra novem denarios Lausannenses census sub obligacione octo solidorum et sex denariorum Lausannensium census in quibus sibi tenentur ? Petrus Jordan de cuius laude fit recognitionem, videlicet pro quadam domo cum casali ipsius sita apud Corcellis loco dicto ou Chanoz juxta domum Jaqueti Gallier antenati a borea, et quandam partem domus ipsius Petri Jordans a vento, et affrontat a parte auberrerie super viam, et a parte jorani super domum et casale Jaquete uxoris Stephani dou Marest, in Andrea. (See B35 [ •lxvii• ] dated 13 may 1431.)

A13 **Perronetus Bonjor (or Bonioz?)** confitetur tenere a predicto curato nomine quo supra secundum bonos usus etc. videlicet unum casale situm Corcellis in Biterna juxta casale ipsius confitentis quod tenet a heredibus Jaqueti de Ripa a borea, et casale dicti confitentis quod tenet a Ysabella uxoris Girardi Lombar a vento, et affrontat a parte auberrerie super carreriam, et a parte jorani super Albonam (=Arboniam), pro duodecim denarios Lausannenses census cum omni dominio, et Andrea. (See B35v [ •lxviii• ] dated 13 may 1431.)

**Stephanus Perrottet** recognovit predicto curato ut supra se debere vigniti solidos semel etc. pro easale parte Marguerete relicte Johannis Quichin pro quadam casale sito en Vy de Ria juxta casale Francesie uxoris Francisci Ruerat etc. quosquidem viginti solidos solvere promicxit sub obligacione omnium bonorum suorum mobilium et immobilium..., solvere annualiter in festo Beati Andree duodecim denarios Lausannenses census sine dominio. (See B36 [ •lxix• ] dated 13 may 1431.)

**Johannes Ruerat** recognovit predicto curato sex denarios Lausannenses census sine dominio etc. sub obligacione unius pose cum dimidia terre site en Cham Domyngt juxta terram Nicoleti Rappin a parte jorani, et terram Petri de Mediavilla quam tenet Petrus Jordan a parte auberrerie, et affrontat a parte boree super terram ecclesie de Tors (this is the enclave of Tours, part of the modern commune of Montagny-les-Monts, Fribourg, but entirely surrounded by Corcelles-près-Payerne, Vaud), et a parte venti super terram herendum Nicoleti Ginacoulaz, in Andrea. (See B36 [ •lxvi• ] dated 13 may 1431.)

A 13v (This item lined out, and in the margin : Redemit) **Johannes Vuillermyn de Corellis** recognovit predicto curato nomine quo supra videlicet quatuor solidos Lausannenses census sine dominio in festo Sancti Andree super omnia bona sua mobilia et immobilia. (See B36v [ •lxvii• ] dated 13 may 1431, where not lined out.)

**Perrisonna filia quondam Johannis filii quondam Hugueti dou Gerdy nunc uxor Johannis Savary junioris** de Corcellis recognovit predicto curato ut supra sex solidos Lausannenses census sine dominio etc. pro anniversario predicti Hugueti super unam posam terre sitam in territorio de Corcellis in Petra Grossit ? juxta terram liberorum quondam Johannis Chevrod ab oriente, et terram dicte confitentis ab occidente, et affrontat a parte boree super iter publicum, et a parte venti super ortum quod tenet Vuillermus Chevre, in Areda, de quibus curatus debet habere iii solidos. (See B37 [ •lxviii• ] dated 13 may 1431.)

Predicta Perrisonna recognovit tanquam usufructaria in bonis quondam Hugeti Marron medietatem duodecim solidorum census pro anniversario Jaqueti Marron sine dominio etc. super omnia bona sua etc. ad vitam suam etc. sub condicione *contempc...* ? (should be *continente* ?) in

recognicione facta eidem curato per Huguetum Chevro tanquam tutorem et gubernatorem liberorum quodam Hugueti Marron. (See B37v [ •lxviii• ] dated 13 may 1431.)

**Francesia filia quondam Jaqueti Perrottet relicta Petri Savary** recognovit dicto curato tres denarios Lausannes census sine dominio etc. sub obligacione unius *gerdile* (should be *gerdilis*) siti Corcellis loco dicto en Largentour ? super quo domus dicti quondam Jaqueti sita esse solebat juxta vigultum Johannis Perrottet de Paterniaco a vento, et vigultum Johannis Perroctet antenati et Stephani Perroctet a borea, et affrontat a[b] oriente super Alboniam (=Arboniam) et occidente super terram Petri Chevrod, in Andrea. (See B37v [ •lxviii• ] dated 13 may 1431.)

A14    **Johannes Vionet** de Corcellis confitetur tenere secundum bonos usus etc. a predicto curato etc. unum casale seu vigultum situm apud Corcellas videlicet ou Chano juxta pratum Octeti ? Berroux a parte auberrerie, et domum Vuilliermi Jordan a parte jorani, et affrontat a parte boree super carreriam, et a parte venti super ortum Vuilliermi Jordans. (Part of B38 [ •lxxx• ] dated 15 may 1431.)

Item, unum ortum situm Corcellis prope domum dicti Johannis in loco appellato ut supra juxta pratum Nycodi Rappin a parte jorani, et juxta plateas dicti confitentis super quas sitas *suum grevel* ? (relatively clear, but puzzling) a parte auberrerie, et affrontat a parte boree super vigultum quod tenet idem confitens a Ansermo Ansel, et a parte venti super carreriam publicam, pro xiiii denarios Lausannenses census, in Andrea. (Part of B38 [ •lxxx• ] dated 15 may 1431.)

**Johannes Maringo** recognovit predicto curato nomine quo supra videlicet *duos* (inserted : viginti) denarios Lausannenses census sine dominio etc. sub obligacione unius casali siti apud Corcellas super que una pars domum dicti Johannis confitentis sita est juxta aliam partem dicte domus a parte venti, et Arboniam *et* (*et* is probably redundant and should be omitted) a parte boree, et affrontat a parte auberrerie super Alboniam (=Arboniam), et a parte jorani super viam, videlicet pro viginti *duobus* denariis Lausannenses census sine dominio ut supra in Andrea. (See B38 [ •lxxxi• ] dated 25 may 1431.)

**Ysabella filia quondam Nycolay Aluat** recognovit predicto curato nomine quo supra duodecim solidos Lausannenses census sine dominio etc. solvendos super unum morsellum prati contientem quatuor seyturatas prati sitas eis Nates juxta pratum Francesie uxoris Francisci Ruerat a parte boree, et pratum herendum quondam Hugueti Chevrod de Paterniaco a vento, et affrontat super Alboniam (=Arboniam) a parte auberrerie, et a parte jorani super pratum Jaqueti Jam et uxoris Petri Buache ? antenati. (See B38v [ •lxxxii• ] dated 02 jun 1431, which contains much additional information.)

A14v    **Jaqueta filia quondam Perrodi Archibaulx relicta Vuilliermi ? Rappinat** de Paterniaco scentiens ? (=sciens) ut supra duodecim denarios Lausannenses census sine dominio etc. quos situat super omnia bona sua mobilia et immobilia in festo Beati Andree Apostoli. (See B39v [ •lxxxiii• ] dated 06 jun 1431.)

**Franciscus Ginacoulaz** recognovit predicto curato nomine quo supra duodecim denarios Lausannenses census sine domino etc. sub obligacione dimidie seyturate prati site en Rossex

retro les Beis juxta pratum Francesie relicte Henrici Pudraull a parte auberrerie, et pratum Petri Quibilit a parte jorani, et affrontat a parte jorani super pratum Johannis Chapuis cum fondis etc.

Item, et generaliter super omnia bona sua, in Andrea. (See B39v [ •lxxxiii• ] dated 21 jun 1431.)

**Francesia filia quondam Stephani Cottet uxor Anthonii Bombla** ? recognovit predicto curato nomine quo supra etc. duodecim denarios Lausannenses sine dominio etc. sub obligacione unius orti siti Corcellis super loz Mont juxta ortum Francesie uxoris Jaquodi Grivaz a vento, et terram Francisci Ginacoulaz a borea, et affrontat a parte auberrerie super plures contors, et a juria super quandam ruetam, in Andrea. (See B40 [ •lxxxiv• ] dated 21 jun 1431.)

Predicta Francesia recognovit ut supra quartam partem xii denariorum Lausannensium census sine dominio etc. sub obligacione quarte partis indivisis unius morcelli terre participantis cum Johanne Perrottet antenato et Francesia uxore Jaquodi Grivaz siti en la Vernaz ? continentis unam posam juxta terram Perrodi Cornat a parte orientis, et terram grangie de Corcellis a parte occidentis, et affrontat a parte boree super raspam, et a vento super terram heredum Hugueti Marron, in Andrea, quam ... ? tenet Petrus Garbers et est ... etc. de sua voluntate etc. (See B40 [ •lxxxv• ] dated 21 jun 1431.)

A15 Predicta Francesia recognovit predicto curato nomine quo supra videlicet sextam partem trium solidorum census sine dominio etc. sub obligacione sexte parte indivise unius pecie terre continentis circa unam posam site en Ronbosson juxta terram predicte ecclesie a borea, et terram Stephani Brossier a vento, et affrontat a parte auberrerie super terram Jaqueti Galliez junioris et terram predicte ecclesie, et a parte jorani super pratum Francesie relicte Petri Savary, in Andrea. (See B40v [ •lxxxvi• ] dated 21 jun 1431.)

**Johannes Savary antenatus** confitetur tenere secundum bonos usus etc. a predicto curato, videlicet unum morcellum prati situm in finagio Paterniaci in Prato Orsel continentem circa duas seytoras prati juxta pratum dicti Johannis confitentis quod tenet a conventu prioratus Paterniaci a parte boree, et viam publicam a parte venti, et affrontat a parte jorani super Broyam, et a parte auberrerie super pratum dicti confitentis, pro xi solidis Lausannensibus census. (See B41 [ •lxxxvii• ] dated 10 apr 1431.)

**Johannes Perroctet de Paterniaco** dedit ecclesie de Corsellis predicte sex denarios Lausannenses census sine dominio etc. quos sicutur super omnia bona sua mobilia et immobilia, in Andrea. (See B41 [ •lxxxix• ] dated 25 jun 1431.)

**Stephanus dou Marest** [con]fitetur tenere secundum consuetudines Paternaci etc. a predicto curato unam peciam terre continentem circa dimidiam posam sitam ou Sioux juxta terram Nicoleti de Planchia a parte jorani, et viam dou Siour a parte auberrerie, et affrontat a parte boree super terram predicti Nicoleti [de Planchia], et a vento super viam de Frebona, et hoc videlicet pro xii denarios Lausannenses census cum omni dominio etc. in festo Beati Andree Apostoli. (See B41v [ •lxxxx• ] dated 25 jun 1431.)

A15v (First item, concerning Stephanus dou Marest, mostly illegible, is lined out, but in the margin, “est alibi”.) (This is probably the item added to B41v and numbered [ •lxxxxi• ], dated 08 jul 1431.)

Stephanus predictus confitetur tenere secundum bonos usus etc. a predicto curato etc. unum morcellum terre situm et continentem circa unam posam situm in loco dicto en Rossay alias en la Vernaz juxta terram quam nunc tenet Udrici ? Rappinat a juria, et plures contors a parte auberrerie, et affrontat a parte boree super terram Francisci ? Ruerat, et a parte venti super terram quam tenet Nicoletus ? Rappin, pro ii solidos Lausannenses census cum omni dominio in Andrea. (See B42 [ •lxxxxii• ] dated 08 jul 1431.)

**Jaqueta uxor Stephani dou Marest** recognoscit predicto curato nomine quo supra pro Ansermo Brunet fratre suo, videlicet sex denarios Lausannenses census sine dominio etc. sub obligacione unius pecie ~~terre~~ prati site eis Mutons juxta pratum Stephani dou Marest et Vuilliermi Jordan a vento, et pratum ecclesie de Tors a borea, et affrontat a juria super viam, et a parte auberrerie super pratum ecclesie de Tors. (See B42 [ •lxxxxiii• ] dated 08 jul 1431.)

**Nycolleti de Planchia** confitetur tenere ad censum perpetuum a dicto curato, videlicet tres partes duorum casalium contiguos sitorum ultra ? Alboniam (=Arboniam) juxta casale Ansermi Ansel de Paterniaci a parte venti, et casale et domum Petri Suenaz a parte boree, et affrontat a parte auberrerie super casale Nycoleti Jordan, et a parte jorani super casale dicti confitentis, pro sex denarios Lausannenses census cum omni dominio, in Andrea. (See B42v [ •lxxxxiv• ] dated 18 jul 1431.)

A16 Nycolleti de Planchia recognoscit predicto curato nomine quo supra decem et octo denarios Lausannenses census sine dominio etc. sub obligacione trium partium duorum casalium *contiguos* (should be *contiguum*) sitorum apud Corcellis ultra Alboniam juxta casale Ansermi Ansel a vento, et casale et domum Petri Suenaz a borea, et affrontat a parte auberrerie super casale Nicolleti Jordan, et a parte jorani super casale dicti confitentis, in Andrea. (Exactly how are these two items related?) (See B42v [ •lxxxxv• ] dated 18 jul 1431.)

**Anthonius Ruerat** vendit et recognoscit dicto curato, videlicet quinque solidos Lausannenses census sine dominio etc. quos sicut sit super unum morsellum terre continentem duas posas cum dimidia sitas in territorio de Corcellis super laz Follaz juxta terram Stephani Brossier a parte auberrerie, et terram Francisci Ruerat a jorani, et affrontat a parte boree super viam de Cillion, et a parte venti super Alboniam (=Arboniam), et generaliter super omnia bona sua mobilia et immobilia, in Andrea. (See B43 [ •lxxxxvi• ] dated 19 jul 1431.)

**Stephanus dou Marest** confitetur tenere ad censum perpetuum unam posam terre sitam in territorio de Corcellis in Cillion juxta terram quod idem Stephanus tenet a Ysabella uxore Girardi Lombar a parte boree, et plures contors a vento, et affrontat a parte auberrerie super terram Francisci Ginacoulaz, et a juria super terram Petri Buachy, pro xviii denarios Lausannenses census cum omni dominio. (See B43v [ •lxxxxvii• ] dated 28 jul 1431.)

A16v Stephanus dou Marest confitetur tenere secundum bonos usus etc. a predicto curato, videlicet unam parvam plateam sitam retro domum suam dicti Stephani confitentis juxta casalia

dicti confitentis a parte auberrerie et jorani, et affrontat a parte boree super ortum dicti curati, et a vento super carreriam , pro iii denarios Lausannenses census cum omni dominio, in Andrea.  
(See B43v [ •lxxxxviii• ] dated 28 jul 1431.)

Stephanus dou Marest predictus confitetur tenere secundum bonos usus etc. a predicto curato ut supra unum ortum situm Corcellis en Vy Deriaz juxta ortum Ysabelle uxoris Girardi Lombar quod tenet Stephanus Perrottet a parte jorani, et plures contors a parte auberrerie, et affrontat a parte boree super terram grangie de Corcellis, et a parte venti super viam publicam, pro vi denarios Lausannenses census cum omni dominio, in Andrea. (See B44 [ •lxxxxix• ] dated 28 jul 1431.)

**Johannes Volan** de Corcellis confitetur et recognoscit tenere ad terragium secundum bonos usus etc. per novum annos a predicto curato nomine quo supra etc. videlicet res et possessiones que sequuntur,

Et primo, dimidiam posam terre sitam en la Planchetaz juxta terram Petri Roncinet de Paterniaco a auberrerie, et viam publicam a parte jorani, et affrontat a parte boree super terram Vuilliermi Cussart et a parte venti super pascuam.

Item, dimidiam posam terre sitam en Lestre ? in duabus partibus, quarum una pars sita est juxta les contors a *parte* (should be *partibus*) auberrerie et jorani, et affrontat a parte boree super terram Petri Brocimerit ?, et a parte venti super terram Petri Roncinet, alia sita est ibidem prope juxta terram Nicolleti ? Roncinet a parte boree, et terram Francisci Ginacoulaz a parte venti, et affrontat a parte jorani super terram prelimitatam, et a parte auberrerie super terram Octheti Chevrod.

A17 Item, eis Chivronel circa unam posam terre juxta terram Petri filii quandam Johannis Chevrod a parte venti, et rivum du Vuarminon ? a borea, et affrontat a parte jorani super passcuam de Vuarminon (with clear stroke over the i), et a parte auberrerie super terram Francisci Ruerat.

Item, unum morsellum terre situm en Vuavraz juxta terram Stephani dou Marest a parte jorani, et terram Nicoleti ? Rappin a parte auberrerie, et affrontat a parte boree super terram Mermeti Rolliet, et a parte venti super pascuam de Russel de Pra Bellin.

Item, dimidiam posam sitam en Champ Domynget juxta terram Octheti Berroux cum qua partitur a parte boree, et viam publicam rasparis a parte jorani, et affrontat a parte boree super terram Jaqueti Galliez junioris quam tenet a Johanne Gumuens, et a parte vento super terram Hugueti Ruerat.

Item, en Camperet ? unum morcellum terre continentem unam posam cum dimidia juxta terram Perodi Cornat a parte boree, et plures contors a parte jurie, et affrontat a parte boree super terram Francisci Ruerat, et a parte venti super terram Jaqueti Chevrod de Paterniaco.

Item, unum morcellum terre situm ibidem prope juxta terram continentem dimidiad posam juxta terram Perodi Cornat a parte jurie, et terram Francesie filie quandam Jaqueti Bonet

? relicte quondam Petri Savari a parte auberrerie, et affrontat a parte boree super terram Francisci Ruerat, et a vento super terram predicti Jaqueti Chevrod.

A17v Item, ibidem prope unum morcellum terre continentem quartam partem unius pose terre juxta terram predicte Francesie a parte jorani, et terram Stephani Brossier a parte auberrerie, et affrontat a parte boree super terram Francisci Ruerat, et a parte venti super terram Johannis Ruerat.

Item, unum morsellum terre continentem unam bonam posam sitam Vuadum Bonet ? sitam juxta terram Stephani dou Marest a parte auberrerie, et terram Perrodi Cornat a parte jurie, et affrontat a parte boree super viam publicam, et a parte venti, super Broyam.

Item, en Vy Deriaz unum morcellum terre continentem unam posam cum dimidia juxta terram heredum Nicoleti ? Roncinet a parte auberrerie, et terram heredum quondam Jaqueti Cussart a parte jorani, et affrontat a parte boree super terram Jaqueti Galliez et Stephani Brossier, et a parte venti super Viam Deriaz.

Item, duas bonas posas terre sitas en Ronbosson juxta terram heredum quondam Hugueti Marron a parte jurie, et terra heredum Nicolleti de Planchia a parte auberrerie, et affrontat a parte boree super terram Nicolleti Fisicans et Nycolleti de Planchia, et a parte venti super terram Petri Buachy et eis Pudraul.

Item, unam posam terre sitam en Chastellart juxta terram Francisci Ruerat [a] juria, et plures contors terrarum a parte auberrerie, et affrontat a borea super terram Johannis Bolan (or Volan), et a vento super terram Francisci Ruerat.

Item, unam posam terre sitam en laz Fontanetaz juxta pascuam de Vuarmenon ? a parte boree, et terram Nicolleti Rappin a vento, et affrontat a parte auberrerie super terram Marguerete uxoris Hugueti Chevrod, et a parte jurie super terram Jaqueti Gallier antenati.

A18 Item, unam posam terre sitam en Vuarmenon ? juxta pascuam de Vuarmenon a parte auberrerie, et terram Nicolleti de Planchia a jorani, et affrontat a boree super terram Stephani Brossier, et a vento, super terram Jaqueti Ranat.

Item, unam posam terre sitam en laz Perrota ? juxta terram Vuillermi Jordan a parte juria, et terram Stephani dou Marest a parte auberrerie, et affrontat a parte boree super terram Perrissone ? relicte Hugueti Marron, et a parte venti super terram Johannis Ruerat. (See B44-B45 [ •C• ] dated 28 jul 1431.)

Sequitur magis recognicio ? (uncertain abbreviation, Seq<sup>r</sup> mg<sup>f</sup> recog<sup>f</sup>)

A18 **Uldricus Rappinat** se recognoscit predito curato nomine quo supra videlicet sexdecim denarios Lausannenses census ... super unam peciam terre sitam ou Poudex juxta terram Johannis Perroctet a parte boree, et carriera publicam a parte venti, et affrontat a parte auberrerie super terram Stephani dou Marest, et a parte jorani super terram Johannis Perroctet, in Andrea. (See B45v [ •C 1• ] dated 28 jul 1431.)

**Agnes filia quondam Johannis de Planchia uxoris Petri Sappin** de Paterniacus recognoscit predicto curato nomine quo supra duos solidos Lausannenses census sine dominio etc. super omnia et singula bona sua mobilia et immobilia, in Andrea. (See B46 [ •C II• ] dated 17 dec 1433.)

Predicta Agnes confitetur recognoscit ut supra predicto curato sex denarios Lausannenses census sine dominio etc. quos sicutur super omnia bona sua mobilia et immobilia, in festo Beati Andree Apostoli. (See B46v [ •C III• ] dated 17 dec 1433.)

A18v **Vuillierius Jordan** recognoscit predicto curato nomine quo supra sex denarios Lausannenses census sine dominio etc. super quartam partem unius pose terre site in territorio de Corcellis loco dicto ou Lacotel ? juxta terram Hugueti Chevrod ab oriente, et terram Stephani Brossier ab occidente, et affrontat a parte boree super terram Francisci Ginacoulaz, et a vento super terram Stephani Brossier, in Andrea. (See B46v [ •C III• ] no date given.)

**Huguetus Chevrod, Stephanus dou Marest, Jaquetus Jam, Johannes Volan, Petrus Berroux, et Stephanus Brossier** de Corcellis confitentur publice ... ad instanciam dicti curati quod terras et prata subscriptos particulariter limitatos sunt de terra predicti ecclesie de Corcellis et quod pro presente idem curatus ad manus suas tenet,

Et primo, unum casale situm versus Viam Deriaz subtus ortum a Lostoz continentem circa dimidiad posam juxta casale Octheti Chevrod quod tenet Johannes Volan a parte jorani, et plures contors a parte auberrerie, et affrontat a parte boree super casale Jaqueti Jam, et a parte venti super casale Perrissone filie quondam Nicolleti Monachon uxoris Petri Suenaz.

Item, unum ortum situm Corcellis retro domum Stephani dou Marest juxta casale ipsius Stephani *a parte* (should be *partibus*) auberrerie et jorani, et affrontat a parte boree super viam grangie de Corcellis, et a parte venti super quandam plateam quam dictus Stephanus tenet a curato predicto.

A19 Item, dimidiad seyturatam prati sitam in Lessernay ? juxta viam publicam a parte auberrerie, et pratum Jaqueti Meller a parte jorani, et affrontat a parte boree super terram et pratum Jaqueti Jaumenier et Jaqueti Gallier antenati, et a vento super pratum vocatum de Lessernay ? quod esse solebat eis Malet.

Item, duas seyturatam prati sitas in Prato Sancti Nicolay in dominio Dompsnipetri Parvi juxta pratum Hugueti Morel a parte venti, et plures contors a parte boree, et affrontat a parte auberrerie super pratum Petri Martigniez, et a parte jorani super pratum Sancti Nicolay.

Item, dimidiad seyturatam prati sitam eis Beis retro Rossex juxta pratum Stephani Brossier a parte boree, et pratum Petri Chapuis a vento, et affrontat a parte auberrerie super pascuam, et a parte jurani super pratum Petri Quibillit.

Item, unam seyturatam cum dimidia prati sitam en Rossex loco dicto en Lestre ? juxta pratum Petri Buachy quod tenet a *Chatresia Pratis Stephani* ? (uncertain) a parte auberrerie, et

pratum heredum Jaqueti Pictet clericu a parte jorani, et affrontat a parte boree super pratum Johannis Paquerod, et a vento super Viam Deriaz.

Item, ibidem prope dimidiā seyturatam prati sitam juxta pratum Johannis Crostel et Hugueti Nibloz a parte auberrerie, et pratum Perrodi Cornat a parte jurie, et affrontat a parte boree super Magnum Pratum quod esse solebat eis Malet, et a vento eciam.

A19v Item, dimidiā seyturatam prati sitam en Rossex juxta pratum Francisci Mareschet a parte venti, et pratum Johannis Jaumenier a parte boree, et affrontat a parte auberrerie super terram Udrici Rappinat, et a parte jurie super plures contors.

Item, unum parvum morsellum prati situm ou Poudex juxta pratum Francesie uxoris Jaquenodi Grivaz et Johannis Perrottet a parte venti, et terram Jaqueti Gallier junioris a borea, et affrontat a parte auberrerie super terram ipsius Jaqueti Gallie, et a parte jorani super pratum Francesie relicte Petri Savary.

Item, ibidem prope unum morcellum prati juxta pratum Ysabelle uxoris Jaqueti Maringo a parte venti, et terram Jaqueti Gallier junioris a parte boree, et affrontat a parte auberrerie super terram Stephani dou Marest, et a parte jurie super terram Stephani Brossier.

Item, ~~en Ronbesson~~ (no more text, item incomplete and lined out).

Item, hiidem prenominati etc. ? recognoscunt ? magis quod curatus Corcellis predictus habet in parrochia de Corcellis culvat ? super focum tenentes aratrum etc.

Item, et quod dictus curatus habet et habere debet in festo Pache super quolibet foco loz restat, videlicet iii denarios.

A20 Item, en Ronbosson **Francesia filia quondam Stephani Coctet uxor Anthonii Bombla** recognoscit tenere etc. sextum partem unius pose terre juxta terram ecclesie de Corcellis a borea, et terram Stephani Brossier a vento, et affrontat a parte auberrerie super terram Jaqueti Gallie junioris et terram predicte ecclesie, et a parte jorani super pratum Francesie relicte Petri Savary, pro sexta parte trium solidorum census, in Andrea.